PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

ISIN: CA7170461064

Ubersicht

14.08.2024 08:03:45
Kurs

9,668 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,73% (0,07)

CA7170461064
PEY

Minchen

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.915 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

9,668 EUR
9,668 EUR
9,668 EUR
9,598 EUR
8,89 EUR
0

0,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
13.08.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
12.08.2024 B Aktienempfehlungen Global &
09.08.2024 B Equity Weekly &
02.08.2024 B Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA7170461064&ID_NOTATION=373247420
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f5947adbc972283adaaf2f6e2869d8527fa64c8d2a30631433ca9d408c79491&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=3604aa8e2f8a6aee5&time=1723783718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f77d8fa7baf3fd7b91cabee5dfc207b07f6e4708d7ba54a49b6024f21f72b2a1&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a86311523ae7de8ac&time=1723783718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d719992a382d189af0d6a449622eace66a06fb92b6a70c00d0aa455e085579b&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=2a6a0a8cf538f9ebb&time=1723783718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=999182d90ca0a924fcebf1097bd28a619a28b78986c420c6bceb17627b040241&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=3d2d757a89ce16825&time=1723783718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8df335d3bb6b2a6655289f1c0638d77d83b48afebb595edb17f2d4c9958bdd54&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=f3cfe63f7ecd262e5&time=1723783718&tool=RSC

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

Details
14.08.2024 08:03:45
Kurs
9,668 EUR
Differenz (] 0,73% (0,07)
Stammdaten
ISIN CA7170461064
Symbol PEY
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Energie /
Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.915 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 9,668 EUR
Hoch 9,668 EUR
Tief 9,668 EUR
Schluss Vortag 9,598 EUR
VWAP 8,89 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +9,44%  +1592% -
Perf (abs.) +0,83 +1,33 -
Beta 1,09 0,86 1,54
Volatilitat 20,58 21,52 -

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
21.05.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024

Zeit

22:26
22:00
21:17
08:03
15:32
21:52
21:41
19:32

Kurs

9,768 EUR
14,76 CAD
9,634 EUR
9,668 EUR
16,00 CAD
9,704 EUR
10,73 USD
9,548 EUR

9,293 EUR (

9,647 EUR (

10,078 EUR (26

9,476 EUR (15

10,750 EUR (21.05.2024
8,278 EUR (02.01.2024
10,750 EUR (21.05.2024
7,780 EUR (13.12.2023

17
17

—_ T = = = O — ~—

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
24,97
0,00
0,00
0,00
0,00
1,88
0,00

1
4.778
10

2

57
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=373247420
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=326670377
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356539268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=76732292
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370423
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42099518
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7596898
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327718514

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

Berlin 14.08.2024 20:22 9,698 EUR 0,00 15
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=326889736

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

PEY T,

Forpdror ad somry By 1 brwe Lmgarsres)

Kontaktdetails

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT
CORP.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Darren Gee
David Thomas
Derick Czember

Jean-Paul
Lachance

Kathy Turgeon

Lee Curran

Scott Robinson
Stephen J. Chetner
Todd Burdick

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Donald Gray
Brian Davis
Darren Gee
Debbie Gerlach
Jocelyn Mcminn
John Rossall

Michael
MacBean

Nicki Stevens

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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